Moteur Stiriins
5 juin 2014
1 Présentation
Cette maquette avec son interface permet d'obtenir I'image (tension analogique) de la pression et du volume
interne au moteur Stirling, en temps réel.
2 Schêma de principe
2û mr"lkPa ûY :: 32 nm
4,û96Y:44tm

MPX425OA
c^AsE 867-08
ORDERING INFORMATION
Device Name Package
Options
Case
No.
# of Ports Pressure Tvoe
Device Marking
None Sinqle Dual Gauoe Differential Absolute
Small Outline Packaqe (MPXA4250A Series)
MPXA4250A6U Rail 482 MPXA425OA
MPXA425OAC6U Rail 482A. MPXA425OA
MPXA425OAC6T1 Tape and Reel 4824 MPXA425OA
Unibody Package (MPX4250A Series)
MPX425OA ïray ôo/ MPX425OA
MPX425OAP Tray 8678 MPX425OA
@ Freescale Semiconductor, lnc., 2006-2009" All rights reserved